## Teilnehmergemeinschaft Amberg II



Der Vorsitzende des Vorstandes

Ländliche Entwicklung Dorferneuerung Amberg II Gemeinde Amberg Landkreis Unterallgäu

Gz. B 2-V 7513

## Einladung zur Teilnehmerversammlung

Der Vorstand der Teilnehmergemeinschaft Amberg II lädt alle Teilnehmer und interessierten Bürgerinnen und Bürger zu einer Versammlung am

Donnerstag, den 21. März 2013, um 20.00 Uhr im Saal der Gastwirtschaft "Deutscher Kaiser" in Amberg

sehr herzlich ein.

## Tagesordnung:

- 1) Bericht zum Stand der Dorferneuerung Amberg II
- 2) Neugestaltung der Sonnenstraße und des Oberfeldweges
- 3) Neugestaltung der Bushaltestellen an der Türkheimer Straße
- 4) Überlegungen zur Öffnung des verrohrten Hungerbaches
- 5) Information zur Förderung privater Maßnahmen
- 6) allgemeine Aussprache

Krumbach, 07.03.2013

Otto Donhauser Vorstandsvorsitzender

VKZLE 395312 Seite 1 von 1